
Mjeioviu Holdhg ,,Elektropriweda Republike Srpske" Matidno preduzece a.d. Trebinje
Zavisno preduece ,,Rudnik I Termoelektrana Ugljevik" a.d. Uglierrik

Broj:
Dana 2. godine

Na osnovu tlana 64. shv 1. taika b), ilana 70. stav l, 2,3. i5. Zakona o javnim nabavkama BiH (,^Sluibeni
glasnik BiH" broj: 39i 1a), ilana 8. Pravilnika o uspostavljanju i radu Komisue za nabavke (,Slurbeni glasnik
BiH" bO: 103/14), a na Preporuku Komisije za javnu nabavku brq:33036122 od 20.10.2022. godine u
postupku javne nabavke: ,,Nabavka hidrauliine pumpe za utovarivad WA70-6 KOMATSLr'- pwem
konkurenEkog zahtjeva za dostavu ponuda, intemi broj: 74122, objavljenorn na Portalu javnih nabavki
www.ejn.gov.ba pod brojem: 1276-7-7-909-3-650122cd26.@.2022.godine, Uprava Preduzeia na sjednici
odrianoj dan .2022. godine, donijela je:

ODTUKU
o izboru najbolje ocijenjenog ponudaEa u postupku javne nabavke u predmetu: , abavka
hidrauli&re pump€ za utovarivat WATO-6 KOltlATSt '- putem konkurcntskog zah$eva za

dostavu ponudg, interni broj: 74122
Clan 1.

Prihvab se Preporuka Komisije za javne nabavke broj: 33035122 od 20.10.2022. godine u postupku javrE
nabavke: ,,Nabavka hidrauliine pumpe za utovarivaa WA70-6 KOMATSU'- putem konkurenbkog zahEeva
za dostavu ponuda, interni broj:74/72, te se ugovor na period od 12 mjesecl I aznos od 1O.9OO,OO
KM bez urafunabg PDV-a, dodjeUuje ponudaEu .KA TIRE BH' d.o.o. Sarajwo, kao ponudat! koji
je dostavio najpovoljniju ponudu koja je prihvatljiva za Ugovomi organ.

Clan 2.
Prijedlog ugovora dostaviie se na poFis izabranom ponudadu u roku od 10 dana, ratunajuei od dana
obavijeitenja o izboru najpovoljnije ponude.

ilan g,
U sludaju ulaganja ialbe na ovu Odluku, postupak 6e se obustaviti u skladu sa ilanom 101. Zakona o javnim
nabavkama BiH.

ilan e.
Ova Odluka ce se objaviti na WEB stranici Ugovomog organa: www,rite[Eljevik,com, istovremeno sa
upuiivanjem ponudadima koji su ukvovali u postupku javne nabavke, shodno dlanu 70. stav 6. Zakona
o javnim nabavkama BiH 

etan s.
Za realizaciju ove Odluke zaduiuje se SluZba komercijale Preduzeca i Sluiba za pravne i korporativne
poslove.

ilan 6.
Ova Odluka stupa na snagu danom donosenja i dostavlja se wim ponudaEima koji su uteswovali u postupku
javne nabavke, shodno ilanu 77. sl@v 2. zakona o javnim nabavkama BiH.

Obrazloienje
Postupak javne nabavke pokenut je na osnovu Odluke Uprave Preduzeca o pokretanju postupka javne

nabavke broj: 26760122 d 24.08.2022. godine.
Javna nabavka je sprovedena putem konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda.
Procuenjena vruednost javne nabavke je 16.000,00 KM bez PDV-a.

Obavjestenje o nabavci objavljeno je na portalu javnih nabavki pod brojem: 1276-7-L-909-3-650122 d
26.09.2022. godine.
Komisija za javne nabavke imenovana Rjelenjem Uprave Preduzeca o imenovanju dlanova Komisije broj:
32030122 d 72.10.2022. godine, podnijela je Upravi Preduzeca Izvjdtaj o radu sa preporukom za dodielu
ugovora broj: 33036172 od 20.10.2022. godine.
U postupku po Izvjeitaju je uwrdeno da je Komisrja blagovremeno i pravilno izvrsila owaranje i ocjenu
ponuda i o tome sadinila odgovarajuii zapisnik o owaranju ponuda brq:32L39122cd 12.70.2022.gcdine,
u kojem je uwrdeno slijedece:

1



Zatvoreni sastanak Komisije odrian je dana 17,[O.2OZ2. godine, a na kojem je izvrsena analiza pristiglih
ponuda.

Nakon izvrienog owaranja ponuda Komisija je pnstupila analizi dokumentacije priloiene uz ponude, u
smislu provjere njihove validnosti, obzirom na iskazane zahtjeve Ugovomog organa u tenderskoj
dokumentaciji, odnosno vrednovanju ponuda, a u skladu sa procedurama i pravilima uwrdenim tenderskom
dokumentacijom i Zakonom o javnim nabavkama BiH, odnosno pripadajudim podzakonskim aktima.

Ponuda oonudaca .,TEIKOM BH' d.o.o. Saraievo
dokumentom, te je ista prihvatljiva za Ugovorni organ.

zadovoljava sve uslove postavliene tenderskim

Ponuda ponudada ,.KA TIRE BH" d.o.o. Saraievo zadovo ljava sve uslove postavljene tenderskim
dokumentom, te je ista prihvatljiva za Ugovorni organ

S obzirom da je taikom 8.2 Tenderskog dokumenta predvideno provodenje E-aukcije i da su za predmetnu
nabavku prihvatljive ponude dva ponudaia, u skladu sa tlanom 4. (Zakazivanje i poaetak E-aukcije)
Pravilnika o uslovima i naiinu koristenja E-aukcije (,Sluibeni glasnik BiH" broj: 56/15), ugovomi organ je
zakazao E-aukciju.

Zakazana E-aukcija odrzana je dana 20,70.2022. godine, u periodu od 09:00 aasova do 09:16 dasova.

2

OBAVEZNI DOKUMENTI KOJE PONUDA MORA DA
SADRZI

Ponudae:
,,TEIKOi' BH"

D.O.O.
SARAJEVO

Obrazac za dostavlJanje ponude - Aneks 2 i sadrzaj Dostavljen Dostavljen

Ohazac za cijenu ponude - Aneks 3 Doslavljen Dostavljen

Obtazac za povjerljive informacije - Aneks 4 Dostavljen Dostavljen

Potpisan i ovjeren nacrt Ugovora - Aneks 5 Dostavljen Dostavljen

Popis izvrsenog ugovora - Aneks 6 Oostavljen Oostavl.ien

Potvrda o izvrsenim ugovorima (8.000,00 KM) Oostavljena Dostavljena
Ovjerena l4ava u vezi Clana 45. ZJN BiH - Prilog I Oostavljena Dostavljena
lzvod iz sudskog registra Dostravljen Dostavljen

lzjava po elanu 52- ZJN BiH - Prilog 2 Dostavljena Oostavljena

Do zakazanog roka za prijem ponuda (do 12.10.2022. godine, do llm aasova), za predmehu nabavku
zaprimljme su dvije ponude suedecih ponudaaa:

1. ,TEIKOM BH' d.o.o, SARAIEVO, zaprimljena putem po5te na protokol Preduzeca dana
07.70.2022. godine u 115s dasova, dija cijena ponude iznosi 16.000,00 Ktl bez uraEunatog
PDV-a.

2, 
"KA 

TIRE BH' d.o.o. SARAJEVO, zaprimljena putem po5te na protokol Preduzeca dana
10.70.2022. godine u 84s aasova, dija cijena ponude iznosi 16.000,00 KM bez uraEunatog
PDV-a.

Ponuala6:

,,KA TIRE BH"
o.o.o.

SARAJEVO



Nakon odriane E-aukcije izvriena je ekonomska evaluacija ponuda, te uwrdena konaena rang - lista
ponudada:

U skladu sa dlanom 04. Zakona o.,avnim nabavkama, na osnovu kriterijuma najnEe cijene prihvatljive
ponude, te rezultata provedene E-aukcije, utvrdena je slijedeca rang lista ponuda6a:

NAZIV PONUDACA CUENA BEZ PDV-a,
prije E-aukcije

CIJENA BU PDV-a, nakon
okondane E-aukcue

1 ,,KA TIRE BH' D.O.O. SARAJEVO 16.000,00 KM 10.900,00 KM

,TEIKOM BH" D.O O- SARAJEVO 16.000,00 KM 1 1 .000,00 KM

Komisija je uwrdila da je ponuda ponudada 
"KAIBE Jtt i.o.o-Sa&,cya ispunila sve tehniike, formalno-

pravne zahtjeve i minimum kvalifikacionih uslova, te je ista prihvatljiva za Ugovorni organ.

U postupku donoSenja Odluke, posebno su cijenjene dinjenice da je Komisija pravilno i potpuno izvrsila
ocjenu kvalifikovanosti ponudata, te ocjenu pristiglih ponuda. u skladu sa kiterijumima iz tenderske
dokumentacije.
U postupku ocjene provedenog postupka, Uprava Preduzeca nije naSla razloge nepravilnosti niti propusta

u radu, koji bi eventualno bili osnov za neprihvatanje Preporuke Komisije za javne nabavke.
Naime, u postupku je ocijenjeno da je Komisija u wemu pravilno postupila u skladu sa Zakonom,
podzakonskim i intemim aktima i tenderskim dokumentom.
Iz navedenih razloga, primjenom Elana 64. ZN BiH, te ilana 57. Statuta MH ,,ERS' MP a.d Trebinje - ZP

,,R|TE Ugljevik" AD Ugljevik, odludeno je kao u dispozitivu ove Odluke.

POUKA O PRAVNO}I LDEKU:
Protiv ove Odluke moie se izjavitr ialba, najkasnije u roku od pet (5) dana od dana prijema ove Odluke.
Zalba se izjavljuje Kancelariji za razmatranje ialbi, putem Ugovomog organa, u pisanoj formi direkho ili
preporufenom poitanskom posiljkom na adresu: Mjesoviti Holding,,ERS'- MP a.d. Trebinje zP,,Rudnik i

Termoelektrana Ugljevik'a.d. Ugljevitq Ugljevik bb, 75330 Ugljevik. Zalba se podnosi u najmanje 3 (tri)
primjerka.

D
RAVUDostavljeno:

1. Upravi,
2. Komisui za nabavke,
3. ala,-

V.D. Izvrinog direktora za korporativne poslove
V.D. Izv.dir.za posl.proiz.el.ener. i razvoja
V,D. IzvrSnog direktora za posl.proiz.i razvoja n ika

V. D. izvrinog direktora za ekonom sko-f inansijske
V.D. izvrsnog direktora za oplte ipravne poslove

,a,
VD K RA

i6, dipl. ini.

f

A

2.


